様式第１号の２（第３条関係）

退職証明書

年  月  日

            様

                住所（所在地）

氏   名

                    ㊞

 下記のとおりあなたが当社を退職したことを証明します。

記

１ 退職年月日      年  月  日

２ 使 用 期 間      年  月  日 ～    年  月  日

使用期間の内訳
勤務地の住所

（市区町村名）

    年  月  日 ～    年  月  日

    年  月  日 ～    年  月  日

    年  月  日 ～    年  月  日

    年  月  日 ～    年  月  日

    年  月  日 ～    年  月  日

法人又は団体の場合は名称

及び代表者氏名